

Lantto Konsult AB

559163-7672

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Roger Lantto, Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation. Bolaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 tecknades ett större avtal, detta har förlängts med avrop intill 2027. Avtalet berör konsultstöd med digitaliseringsledning inom Försvarsmakten och omfattningen har sedan dess varit heltid. Resultatet har under 2025 minskat, detta främst beroende på lönehöjningar och större avsättningar i tjänstepension. Under 2025 uppnådde bolaget sin årsbudget.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 721 141	2 674 872	2 531 754	2 469 034
Resultat efter finansiella poster	416 298	748 809	591 894	655 791
Soliditet (%)	84	86	81	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 034 061	590 498	1 674 559
Utdelning		-560 000		-560 000
Balanseras i ny räkning		590 498	-590 498	0
Årets resultat			326 167	326 167
Vid årets utgång	50 000	1 064 559	326 167	1 440 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 064 559
Årets resultat	326 167
Summa	1 390 726

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	440 000
Balanseras i ny räkning	950 726
Summa	1 390 726

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 721 141	2 674 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 721 141	2 674 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226	0
Övriga externa kostnader		-720 103	-717 588
Personalkostnader	2	-1 584 514	-1 208 475
Summa rörelsekostnader		-2 304 843	-1 926 063
Rörelseresultat		416 298	748 809
Resultat efter finansiella poster		416 298	748 809
Resultat före skatt		416 298	748 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 131	-158 311
Årets resultat		326 167	590 498

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	495 742	665 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		495 742	665 000
Summa anläggningstillgångar		495 742	665 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		577 001	550 537
Övriga fordringar		49 352	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 720	0
Summa kortfristiga fordringar		751 073	550 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		679 203	731 247
Summa kassa och bank		679 203	731 247
Summa omsättningstillgångar		1 430 276	1 281 784
Summa tillgångar		1 926 018	1 946 784

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 064 559	1 034 061
Årets resultat		326 167	590 498
Summa fritt eget kapital		1 390 726	1 624 559
Summa eget kapital		1 440 726	1 674 559
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		222 034	0
Summa obeskattade reserver		222 034	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 573	81 590
Skatteskulder		0	47 322
Övriga skulder		238 685	143 313
Summa kortfristiga skulder		263 258	272 225
Summa eget kapital och skulder		1 926 018	1 946 784

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	665 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	30 000
------------------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-199 258
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	495 742
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	495 742
------------------------	----------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget räknar med att något öka omsättningen, resultat beräknas inte öka då uppdraget fortsätter under 2026. Personalkostnader (lön och tjänstepension) är budgeterat att öka något vilket bedöms balansera resultatet på 2025 års nivå. Inga större investeringar är i dagsläget planerade under 2026.

Underskrifter

Årsredovisning för Lantto Konsult AB, 559163-7672
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

Kjell Roger Lantto
Kjell Roger Lantto
Styrelseledamot
2026-02-24